

ქ. ბადათის N2 ბაგა- ბაღის რეაბილიტაცია

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება :

ლარი

N	საფუძველი	სამუშაოს დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა		ღირებულება ლარი	
				განზ. ერთეულზე	საპროექტო მონაცემები	განზ. ერთეულზე	საპროექტო მონაცემები
1	2	3	4	5	6	7	8
1	46-31-2 46-23-1 სრფ	ამორტიზირებული მოსაპირკეთებელი ფილებისა და უვარგის ნაღესის მოხსნა შენობიდან გამოზიდვა.	100კვ.მ		7,16		
		შრომის ხარჯი	კაც.სთ	42,60	305,02		
		სხვა მანქანები	ლარი	9,84	70,45		
2	46-32-3 კ=1.15 სრფ	კარებების დემონტაჟი.	100კვ.მ		1,71		
		შრომის ხარჯი	კაც.სთ	88,70	151,68		
		სხვა მანქანები	ლარი	9,84	16,83		
3	ე.ნ. 1- 11 სრფ	სამშენებლო ნაგავის დატვირთვა ხელით მანქანაზე და გატანა 10 კმ- ზე	ტონა		35,00		
		შრომის ხარჯი	კაც.სთ	0,64	22,26		
	10.13.02	მანქანები	ტონა	1,00	35,00		
4	9-14-5 ფასთ. კრებ.	მდფ-ის კარების მონტაჟი(კომპლექტი)	კვ.მ		79,23		
		შრომის ხარჯი	კაც.სთ	2,70	213,92		
		მდფ-ის კარები (კომპლექტი)	კომპ	41,00	79,23		
		მეტალოპლასმასის კარების მონტაჟი	კვ.მ		32,01		
		შრომის ხარჯი	კაც.სთ	2,7	86,43		
		მეტალოპლასმასის კარების	კომპ	13	32,01		
5	8-140- 8-15-1	კედლის და კარების ღიობების ამოვსება თაბაშირ მუყაოს ფილებით	მ3		119,68		
		შრომის ხარჯი	კაც.სთ	1,30	155,58		
		თაბაშირ მუყაოს ფილა სისქე 12,5 მ.მ.	კვ.მ	1,05	125,66		
		პროფილები	მ	4	478,72		
		სხვა მასალები	ლარი	0,10	11,97		

6		ცემენტის მჭიმის მოწყობა 3სმ, Лист1	100მ2		6,95		
		შრომის ხარჯი	კაც.სთ	49,50	344,03		
		ცემენტის ხსნარი	მ3	3,05	21,20		
		მანქანები	ლარი	1,60	11,12		
		სხვა მასალები	ლარი	6,36	44,20		
7	საბაზრ ფასი	პარკეტის იატაკის შეკეთება(ჩაწებება, გამაგრება, გასწორება)	კვ.მ		4,10		
8	საბ. ფასი	პარკეტის იატაკის ციკლოვკა (შრომისა და მასალ.)	კვ.მ		314,00		
9	11-135 11-20-3	მეტლახის იატაკის მოწყობა (პლინტუსებით)	100მ2		6,64		
		შრომის ხარჯი	კაც.სთ	108,00	717,55		
		სხვა მანქანები	ლარი	5,20	34,55		
		მასალა:					
		მეტლახი (პლინტუსებით)	მ2	102,00	677,69		
		წებოცემენტი	კგ	600,00	3986,40		
		სხვა მასალები	ლარი	4,66	30,96		
10	15-82 15-14-2	კაფელის აკრა სველ წერტილებში და სამზარეულოში 1.6მ სიმაღ.	100მ2		2,93		
		შრომის ხარჯი	კაც.სთ	124,00	363,32		
		მანქანები	ლარი	5,20	15,24		
		ცემენტის ხსნარი	მ3	1,50	4,40		
		კაფელი	მ2	102,00	298,86		
		წებო-ცემენტი	კგ	600,00	1758,00		
		სხვა ხარჯები	ლარი	0,70	2,05		
11	15-264	კედლის ლესვა.	100მ2		4,37		
		შრომის ხარჯი	კაც.სთ	87,10	380,63		
		სხვა მანქანები	ლარი	2,7	11,799		
		მასალები:					
		ქვიშა-ცემენტის ხსნარი	მ3	2,47	10,79		
		სხვა მასალები	ლარი	0,30	1,31		
12		იატაკზე ლამინატის მოწყობა	100მ2		4,52		
		ლამინატი(პლინტუსებით)	მ2	101,00	456,52		
		შრომის ხარჯი	კაც.სთ	99,00	447,48		
		სხვა ხარჯები	ლარი	11,29	51,03		
13	15-664 15-168-7	კედლების და ჭერის დამუშავება და ლებვა	100მ2		42,00		
		შრომის ხარჯი	კაც.სთ	65,80	2763,60		
		სხვა მანქანები	ლარი	1,00	42,00		
		მასალა:					
		საფითხნი	კგ	79,00	3318,00		

		საგრუნტი	Лист1	კგ	29,00	1218,00		
		წებო		კგ	6,00	252,00		
		საღებავი		კგ	63,00	2646,00		
		სხვა მასალები		ლარი	1,60	67,20		
14		კიბის მოაჯირების გამაგრება და სახელურების დემონტაჟი		კვ.მ		29,00		
		შრომის ხარჯი		კაც.სთ	0,50	14,50		
		კვადრეტი (16*16)მმ.		კგ.		12,00		
15		კიბის მოაჯირებზე ხის სახელურების მოწყობა				36,00		
		შრომის ხარჯი		კაც.სთ	0,65	23,40		
		დახერხილი ფიცარი წიწვოვანი		კვ.მ		0,20		
16		კიბის მოაჯირის დამუშავება და შეღებვა		კვ.მ		29,00		
		შრომის ხარჯი		კაც.სთ	0,65	18,85		
		საღებავი		კგ	0,63	18,27		
17	17-20 17-1-5	ხელსაბანი ნიჟარა შემრევით.		კომბ.		1,00		
		შრომის ხარჯი		კაც.სთ	1,00	1,00		
		სხვა მანქანები		ლარი	0,07	0,07		
		ხელსაბანი შემრევით. კომბ.		კომბ	1,00	1,00		
		სხვა მასალები		ლარი	0,37	0,37		
18	17-20 17-1-5	ჭურჭლის სარეცხი ნიჟარა შემრევით.		კომბ.		8,00		
		შრომის ხარჯი		კაც.სთ	1,00	8,00		
		სხვა მანქანები		ლარი	0,07	0,56		
		ხელსაბანის კომბ.		კომბ	1,00	8,00		
		სხვა მასალები		ლარი	0,37	2,96		
19	17-62 17-4-2	უნიტაზის მოწყობა ჩამრეცხის ავზით		კომბ		1,00		
		შრომის ხარჯი		ლარი	1,00	1,00		
		სხვა მანქანები		ლარი	0,14	0,14		
		უნიტაზი ავზით		კომბ	1,00	1,00		
		სხვა მასალები		ლარი	1,32	1,32		
20	17-20 17-1-5	საბავშვო ხელსაბანი შემრევით.		კომბ.		5,00		
		შრომის ხარჯი		კაც.სთ	1,00	5,00		
		სხვა მანქანები		ლარი	0,07	0,35		
		ხელსაბანის კომბ.		კომბ	1,00	5,00		
		სხვა მასალები		ლარი	0,37	1,85		
21	17-62 17-4-2	უნიტაზი საბავშვო, ჩამრეცხის ავზით		კომბ		5,00		
		შრომის ხარჯი		ლარი	1,00	5,00		
		სხვა მანქანები		ლარი	0,14	0,70		
		უნიტაზი ავზით		კომბ	1,00	5,00		
		სხვა მასალები		ლარი	1,32	6,60		

22	17-9	ტრაპის მოწყობა	Лист1	კომპ		14,00		
		შრომის ხარჯი		ლარი	0,46	6,44		
		ტრაპი 50მმ		ცალი	1,00	14,00		
		დ 20 მმ.-იანი პლასმასის მილების მონტაჟი ცხელი და ცივი წყლისათვის		გრძ.მ		390,00		
		შრომის ხარჯი		კაც.სთ	0,85	331,50		
		დ 20 მმ.-იანი პლასმასის მილი		გრძ.მ	1,00	390,00		
		მუხლინ შიგა ხრახნით		ცალი		28,00		
		ფასონური ნაწილები		ცალი		250,00		
23	16-100 16-11-1	საკანალიზაციო მილებისა და ფასონური ნაწილების მოწყობა		გრძ.მ		89,00		
		შრომის ხარჯი		კაც.სთ	0,92	81,88		
		სხვა მანქანები		ლარი	0,12	10,68		
		პლასმასის მილი დ-50		გრძ.მ	პროექ	89,00		
		ფასონური ნაწილები		ცალი	პროექ	28,00		
		სხვა მასალები		ლარი	0,07	6,23		
24	2-82 ტ- 3 21-11	გამწოვი ვენტილიატორის მოწყობა სამზარეულოში		ცალი		2,00		
	სრფ	შრომის დანახარჯები		კაც.სთ	1,75	3,50		
		გამწოვი ვენტილიატორის (კომპ)		ცალი	1,00	3,50		
		შრომის ხარჯი		კაც.სთ	0,37	0,74		
		პლასმასის არმირებული მილი 20მმ		გრძ.მ	1,05	2,10		
		ფიტინგი		ცალი		27,00		
		სხვა მასალა		ლარი	0,02	0,04		
25		ფანჯრის რაფებზე საცრემლეების მოწოვა		კვ.მ		60,00		
		შრომის დანახარჯი		კაც.სთ	0,65	39,00		
		თუნუქის ფურცელი მოთუთიებული, სისქით 0,5მმ.		კვ.მ		60,00		
		სხვა მასალები		ლარი		60,00		
26	საბ. ფასი	ფასადზე ეკლარის ფილის გაწმენდა (შლიფოვკა) და დამაგრება ხარაჩოს მონტაჟი-დემონტაჟით		კვ.მ		752		
27		გვერდითი და უკანა ფასადების დაბრიზგვა		კვ.მ		971		
28		არსებული პლასმასის ავზის მონტაჟი		ცალი		1		

29	პლასმასის მილი დ-32	მ	30		
30	წყლის ტუმბო (ტვინი)	ცალი	1		
31	ფასონური ნაწილები	ლარი			
32	ელ.გაყვანილობის მონტაჟი				
33	ახალი კაბელის (2*2.5) მონტაჟი განათებისა და როზეტებისათვის	მ	1322		
34	ჩამრთველების მონტაჟი 1 კონტაქტიანი	ცალი	43		
35	ჩამრთველების მონტაჟი 2 კონტაქტიანი	ცალი	25		
36	როზეტი	ცალი	68		
37	ელ. გამანაწილებელი კოლოფი	ცალი	83		
38	სანათების მონტაჟი	ცალი	132		
39	ელ.ფარის მოწყობა	ცალი	2		
	ჯამი:				

ზედნადები ხარჯები;

ჯამი:

გეგმიური მოგება :

ჯამი :

გაუთვალისწინებელი ხარჯი 3%

ჯამი

დ.ღ.გ 18,00%

ჯამი